ЗАЯВЛЕНИЕ №______

о приеме в образовательную организацию

Прошу принять моего ребенка_________________________________________________________
                                                     (фамилия имя, отчество (при наличии) ребенка без сокращений)

в МБДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад № 107» группу общеразвивающей

направленности с __________________________________________________________
                                                                               (желаемая дата приема на обучение)

Дата рождения ребенка_______________________________________________________________

Реквизиты свидетельства о рождении ребенка_____________________________________
Адрес места жительства (места пребывания, места фактического проживания) ребенка
_______________________________________________________________________

(адрес по свидетельству о регистрации)

Язык образования: ___________________________________________________________________
                    (государственный язык  Российской Федерации)

Режим пребывания ребенка ___________________________(4 часа; 12 часов)

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:
Ф.И.О (последнее - при наличии) родителей (законных представителей) ребенка

___________________________________________________________________________________

Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка

___________________________________________________________________________________

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)

___________________________________________________________________________________

Адрес электронной почты_____________________________  номер телефона (при наличии)

родителей (законных представителей) ребенка___________________________________________

Ф.И.О (последнее - при наличии) родителей (законных представителей) ребенка

___________________________________________________________________________________

Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка

___________________________________________________________________________________

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)

___________________________________________________________________________________

Адрес электронной почты______________________________номер телефона (при наличии)

родителей (законных представителей) ребенка___________________________________________

Дата подачи заявления: «___»____________ 20___г. ______________________
(Подпись   родителя, законного представителя)

Я подтверждаю ознакомление с Уставом ДОО, ООП ДО, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на

осуществление образовательной деятельности, с правилами Приема МБДОУ МО г.Краснодар «Центр-детский сад № 107», образовательными

программами, Положением о пропускном режиме ДОО, локальными нормативными актами и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями воспитанников и  их родителей(законных

представителей)(Част 2 ст.55 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «ОБ образовании в Российской Федерации), в том числе через

официальный сайт Организации.

                                                                                                             _________________/_______________________/
                                                                                                                          (подпись)                                  (инициалы и фамилия)

_________________/_______________________/
                                                                                                                                               (подпись)                                 (инициалы и фамилия)

Причины не ознакомления второго родителя (законного представителя) с нормативными документами Организации и отсутствие согласия на
обработку персональных данных

_____________________________________________________________________________________________________________________________
                                       (нахождение за пределами РФ; нахождение в другом регионе РФ; потеря кормильца; нахождение в местах лишения свободы и другое)

Заведующий

МБДОУ МО г. Краснодар

«Центр-детский сад № 107»

Карамушко Е.В

___________________________________________

___________________________________________
(Ф.И.О (при наличии) без сокращений родителя ,законного представителя)

Проживающего по адресу:

___________________________________________

___________________________________________